INDICAÇÃO Nº 359, DE 09 DE AGOSTO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

RAFAEL TALARICO, Vereador à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a ligação dos bairros COHAB I –
Fábio Talarico e Mutirão III – Etelvina Santana, por meio das Ruas 46A e 48.

   JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica tendo em vista que o referido local é
ocupado por um sistema de escoamento de águas, prejudicando a locomoção dos
moradores do bairro, que em várias vezes tem de dar grandes voltas para atingir um
destino em ambos os bairros.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 09 de agosto de 2017.

________________________________________
RAFAEL TALARICO

Vereador